

**Miasto Kolno**  
**ul. Wojska Polskiego 20**  
**18-500 Kolno**

RG.271.5.2024

## **Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na „**Przebudowa ul. Łabno Duże wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

### **Zapytanie nr 1:**

W przedmiarach i opisie technicznym projektu brak wzmianek o wymianie gruntu do zasypywania wykopów. Czy Zamawiający potwierdza, że do zasypywania wykopów będzie użyty grunt rodzimy?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*W ofercie należy uwzględnić wymianę 40 % gruntu rodzimego na pospółkę piaskowo - żwirową przy robotach polegających na budowie wodociągu, budowie kanalizacji deszczowej oraz przebudowie kanalizacji deszczowej. Niewykorzystany grunt rodzimy Wykonawca zagospodaruje we własnym zakresie.*

### **Zapytanie nr 2:**

W przedmiarach i opisie technicznym projektu nie ma wzmianek o wypompowywaniu wody z wykopów. Czy Zamawiający nie przewiduje odpompowywania wód?

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie przewiduje wody w wykopach.*

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy **zmienia treść SWZ** w zakresie:

1. Usuwa się z załącznika nr 5 do SWZ – przedmiar robót, plik o nazwie „*KS przedmiar*” a dodaje się plik o nazwie „*Przedmiar poprawiony kanalizacja deszczowa*”.

Niniejsza odpowiedź, wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią, wyjaśnieniami i zmianami.

**BURMISTRZ MIASTA KOLNO**

Andrzej Duda